

**О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 23.09.2020 № 2850-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций, территориального
общественного самоуправления и общественных
инициатив в городском округе Тольятти
на 2021-2027 годы”»**

В целях совершенствования муниципального правового акта и приведения финансового обеспечения реализации муниципальных программ городского округа Тольятти, в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, территориального общественного самоуправления и общественных инициатив в городском округе Тольятти на 2021-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 23.09.2020 № 2850-п/1,

(далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2020, 29 сентября; 2021, 13 апреля, 20 апреля, 13 июля, 31 августа). следующие изменения:

1.1. В столбце 2 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «249 684,26» заменить цифрами «249 682,26».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «54 883,06» заменить цифрами «54 881,06».

1.1.3. В абзаце одиннадцатом цифры «216 197,2» заменить цифрами «216 195,2».

1.1.4. В абзаце двенадцатом цифры «21 396,0» заменить цифрами «21 394,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «249 684,26» заменить цифрами «249 682,26».

1.2.2. В абзаце втором цифры «54 883,06» заменить цифрами «54 881,06».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «216 197,2» заменить цифрами «216 195,2».

1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «21 396,0» заменить цифрами «21 394,0».

1.3. В Таблице 2 раздела 5 Программы:

1.3.1. В пункте 1:

- в столбце 3 цифры «51 383,06» заменить цифрами «51 381,06»;
- в столбце 10 цифры «232 884,26» заменить цифрами «232 882,26».

1.3.2. В пункте 6:

- в столбце 3 цифры «54 883,06» заменить цифрами «54 881,06»;
- в столбце 10 цифры «249 684,26» заменить цифрами «249 682,26».

1.4. В Приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В строке 49:

- в столбце 5 цифры «40 719,00» заменить цифрами «40 717,00»;
- в столбце 6 цифры «9 155,0» заменить цифрами «9 153,0»;

- в столбце 40 цифры «152 767,00» заменить цифрами «152 765,00»;
- в столбце 41 цифры «121 203,0» заменить цифрами «121 201,0».

1.4.2. В строке 62:

- в столбце 5 цифры «41 310,00» заменить цифрами «41 308,00»;
- в столбце 6 цифры «9 746,0» заменить цифрами «9 744,0»;
- в столбце 40 цифры «159 911,20» заменить цифрами «159 909,20»;
- в столбце 41 цифры «128 347,2» заменить цифрами «128 345,2».

1.4.3. В строке 63:

- в столбце 5 цифры «41 310,00» заменить цифрами «41 308,00»;
- в столбце 6 цифры «9 746,0» заменить цифрами «9 744,0»;
- в столбце 40 цифры «159 911,20» заменить цифрами «159 909,20»;
- в столбце 41 цифры «128 347,2» заменить цифрами «128 345,2».

1.4.4. В строке 64:

- в столбце 5 цифры «51 383,06» заменить цифрами «51 381,06»;
- в столбце 6 цифры «17 896,0» заменить цифрами «17 894,0»;
- в столбце 40 цифры «232 884,26» заменить цифрами «232 882,26»;
- в столбце 41 цифры «199 397,2» заменить цифрами «199 395,2».

1.4.5. В строке 69:

- в столбце 5 цифры «54 883,06» заменить цифрами «54 881,06»;
- в столбце 6 цифры «21 396,0» заменить цифрами «21 394,0»;
- в столбце 40 цифры «249 684,26» заменить цифрами «249 682,26»;
- в столбце 41 цифры «216 197,2» заменить цифрами «216 195,2».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.